令和4年10月吉日

第21回東洋療法推進大会in埼玉

ご 参 加 者 各 位

 下電観光バス株式会社 旅行営業部

本社営業所所長 田村直敏

全国を対象とした観光需要喚起策「全国旅行支援」が2022年10月11日より開始されましたが、

今回の大会のご参加者のご対応につきまして、検討しました結果、下記の理由により断念せざるを得ないとの

結論に至りましたため、ご報告をさせて頂きます。

理由

①全国各地よりお越しいただくため、割引適用の条件である3回以上のワクチン接種済証や陰性証明書の確認、

身分証明書や同意書の取得が難しいこと

②旅行業者ごとに支援金が割り当てられているため、上限に達した場合に、該当のすべての方への割引が

出来なくなる恐れがあるため

③全国旅行支援発表前に予約を入れていた宿泊施設です。

キャンペーン開始後に取直しが必要となりましたが、業務上行えないと判断したこと

上記の利用から大会というイベントの性質上、皆様のご要望にお応えできないことをご容赦下さい。

どうぞお願い申し上げます。